
2019年 10月吉日 

湘南ＹＢＣゴルフスクール会員各位 

有限会社ゴルフハウス湘南／スクール事務局 

湘南ＹＢＣゴルフスクール 

土日クラスの増設とそれに伴うレッスン時間の変更について 

拝啓 時下ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素は当ゴルフスクールを御利用いただき、心より御礼申し上げます。 

 さて、このところ土日クラスご利用の会員様が増え、予約が取りづらい状況となり、会員の皆様

には大変ご迷惑をお掛けしていることをお詫び申し上げます。 

 この状況を解消するため、11 月より、土日クラスを増設することといたしました。また、増設

に伴いレッスン時間を下記の通り変更させていただきます。 

 尚、ご不明な点がございましたら、担当スタッフにお問い合わせくださいますよう、お願い申し

上げます。 

 今後とも一層のお引き立てを賜りますよう、心よりお願い申し上げます。        敬具 

 

記 

１．タイムスケジュール 

 

 

※2019年 11月 2日（土）より 

 立場の火・木クラスは変更ありません 

２．定員 

レッスン品質を保持するため、すべてのクラスを定員８名様までとさせていただきます。 

３．予約方法 ※下記いずれかの方法をお選びいただきます 

【固定クラス制】（毎週決まった曜日・時間に通いたい方） 

曜日と時間を決めていただきます。お休みするときや他のクラスに振り替えるときはご連絡くだ

さい。都度予約を入れる必要はありません。対象は、月４回コースの方のみです。 

【フリー予約制】（好きな曜日・時間にレッスンを受けたい方） 

都度予約を入れていただきます。予約を入れる際、回数等の制約はありません。予約をキャンセ

ルするときはご連絡ください。月２回コースの方はこちらになります。 

※ご注意！連絡のないお休みやキャンセルは“出席（受講済）”とさせていただきます。 

以上 

【お問い合わせ先】 

 有限会社ゴルフハウス湘南／スクール事務局 ℡０４５－８４５－２０００ 

    担当：小森 剛（携帯） ℡０９０－２４１４－８４４２ 

 土（湘南台） 日（立場） 

 8：30 ～ 10：30 ○ ○ 

10：30 ～ 12：30 ○ ○ 

13：30 ～ 15：30  ○ 


